Fran: kommunstyrelsen@vaggeryd.se

Till: lovisa.albertsson@vaggeryd.se

Ce:

Bcc:

Arende: VB: Tillidgg till: Expediering av KF beslut § 67
Skickat: 2024-09-27 13:20:54

Bilagor:

Inbiaddade bilagor:

Fran: Jonatan Rosenquist <jonatan.rosenquist@samiljo.se>

Skickat: den 26 september 2024 10:48

Till: kommunen@gislaved.se; kontaktcenter@varnamo.se; kommun@gnosjo.se; Info
<info@vaggeryd.se>

Kopia: Alice Risenfors <alice.risenfors@hylte.se>; Gabriel Petersson Sundius
<gabriel.petersson-sundius@hylte.se>; Kommunstyrelsen
<Kommunstyrelsen@gislaved.se>; kommunstyrelse <kommunstyrelse@gnosjo.se>;
Vaggeryds kommun Kommunstyrelsen <kommunstyrelsen@vaggeryd.se>; Elin Alteborg
<elin.alteborg@varnamo.se>

Amne: Tillagg till: Expediering av KF beslut § 67

Hej!

Jag skulle vilja skicka med ett fortydligande till GGVV-kommunerna kopplat till Hyltes
ansékan om intrade i SAM. Ansdkan har skickats till kommunerna for kannedom men
forsta steget i anslutningsprocessen &r att SAM:s direktion yttrar sig éver ansokan innan
ansokningsarendet formellt 6verlamnas till KF i medlemskommunerna. Ni kommuner
kan lamna ansdkan vidare till KS/KF for kannedom men ni behdver invanta det formella
yttrandet och beslutsunderlag frén SAM:s forbundsdirektion innan kommunen tar upp
arendet for beslut.

Med miljévanlig halsning,

Jonatan Rosenquist
Férbundsdirektor

Samverkan Atervinning Miljo
Vaxel: 010-414 47 00

Telefon: 010-414 47 12
jonatan.rosenguist@samiljo.se
www.samiljo.se

F6lj oss gérna pa Facebook och Instagram fér information om var samhéllstjanst och
inspiration till miljésmarta val.

Tips!
Smé féréndringar i din vardag kan géra stor skillnad fér miljén. Planera dina inkép och
méltider fér minskat matsvinn, till exempel.

E-post som skickas till SAM kan bli en allm&n handling.

F6r information om hur SAM behandlar dina personuppgifter, se www.samiljo.se/gdpr.
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Fran: Alice Risenfors <alice.risenfors@hylte.se>

Skickat: den 25 september 2024 08:41

Till: kommunen@gislaved.se; kontaktcenter@varnamo.se;

>

Kopia: Jonatan Rosenquist <jonatan.rosenquist@samiljo.se>
Amne: Expediering av KF beslut § 67

Varning: Detta e-postmeddelande kommer fran en extern avséndare. Klicka
aldrig pé lankar och 6ppna aldrig bifogade filer om du ar osdker pa avsdndaren
eller innehéllet.

Hej!

Oversinder for kinnedom kommunfullmiktige i Hylte kommuns beslut den 10
september 2024, § 67, att ansoka om medlemskap i SAM.

Vinliga hélsningar,

Alice Risenfors

Kommunijurist

Hylte kommun

Telefon: 0345-18043

E-post: alice.risenfors@hylte.se
Kontaktcenter: 0345-180 00
Webb: hylte.se

signaturelmage
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